
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «U-9» | Футзал

  Дата и время проведения   Место проведения   УСК «Новое Поколение»

  «Юниор-НП»   «Свияга» (Ишеевка)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анкилов Никита
Зайцев Арсений
Иванов Всеволод
Кирпичёв Кирилл
Корф Марк
Курганов Захар
Лукьянов Андрей
Морозов Артём
Парфёнов Артур
Прибылов Артём
Прокопьев Илья
Рахматов Марсель
Юминов Иван
Якубов Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксёнов Тимофей
Ахметзянов Марсель
Ахметов Алан
Ветчинкин Андрей
Вялов Владимир
Деревенский Арсений
Инкин Илья
Козлов Владислав
Кузин Иван
Куприянов Максим
Маршалов Матвей
Мельников Матвей
Меренков Матвей
Никифоров Николай
Обручников Павел
Русланов Жахонгир
Семёнов Семён
Соснин Всеволод
Фёдоров Мирон
Шепелева Софья

  Сотрудник команды Должность
Данилов Евгений Тренер

  Сотрудник команды Должность
Тюрин Виктор Тренер-преподаватель
Шебонкин Сергей Тренер-преподаватель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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